
W ramach wyżej wymienionych pakietów są dostępne następujące kategorie video streaming: 

Najpopularniejsze seriale TVP, Polsat, TVN teraz dostępne od ręki! Zobacz, co się dzieje u 
Twoich ulubionych bohaterów! The Best od Świat wg. Kiepskich, Blondynka, M jak miłość… 

Aby zamówić, wyślij SMS o treści SERIAL na bezpłatny numer 8008 

Najlepsze programy rozrywkowe emitowane w TV teraz dostępne również na Twój telefon! 
Spryciarze, Się Kręci, Mam Talent to tylko kilka propozycji, sprawdź sam i zamów pakiet już dziś! 

Aby zamówić wyślij SMS o treści ROZ na bezpłatny numer 8008  

Słuchaj muzyki bez ograniczeń! Zobacz TOP10, Dance, Rock, Koncerty teraz wszystko dostępne 
w Twoim telefonie!  

Aby zamówić wyślij SMS MUZA na bezpłatny numer 8008 

Męska strefa to kategoria, w której znajdziesz wszystko, co najbardziej kręci mężczyzn, czym się 
interesują, co lubią i czego chcieliby się dowiedzieć! Oglądaj program The Best of, Automaniak, 
Raport turbo w swoim telefonie.  

Aby zamówić wyślij SMS o treści BEST na bezpłatny numer 8008 

Chcesz być na bieżąco z nowinkami ze świata show biznesu? Potrzebujesz rady wizażystki? 
Teraz możesz gotować trzymając telefon w ręku! Zobacz najlepsze programy lifestyle: Smaki 
miasta, Ewa gotuje, SOS uroda, Magiel towarzyski… 

Aby zamówić wyślij SMS o treści LIFESTYLE na bezpłatny numer 8008 

Czy zdarzyło Ci się dowiedzieć o ważnym newsie, jako ostatni? Teraz to już przeszłość! Dzięki 
pakietowi Aktualności, bez względu na to gdzie jesteś, będziesz na bieżąco ze wszystkimi 
informacjami z kraju i ze świata!  

Aby zamówić, wyślij SMS o treści INFO na bezpłatny numer 8008 

 Zobacz, jakie filmy przygotowaliśmy dla Ciebie do pobrania. Teraz możesz cieszyć się filmikami 
video bez względu na dostęp do Internetu! Aby zamówić, wyślij SMS o treści GZG na bezpłatny 
numer 8008  

 

Rozrywka z pieprzykiem! Zobacz przeboje jak Baśka Blog, Zabawy z języczkiem, Piesek Leszek  

Aby zamówić, wyślij SMS o treści R18 na bezpłatny numer 8008 

 

Zobacz dziewczyny Playboya, S-extreme i gorącą Eammanuelle! 

Aby zamówić, wyślij SMS o treści ERO na bezpłatny numer 8008 

 

 Długie wycieczki z dziećmi? Bajki w telefonie uprzyjemnia nawet najdłuższa podróż. 

Aby zamówić, wyślij SMS o treści BAJKA na bezpłatny numer 8008 

 

 Zrób to sam! Oglądaj super video porady i zostań spryciarzem! 

Aby zamówić, wyślij SMS o treści SPRYCIARZ na bezpłatny numer 8008 


